筑後中経協　会員各位

 　拝啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 さて、令和8年の新年例会を下記のとおり開催致します。

　講師に、日本銀行福岡支店長　佐久田 健司氏並びに㈱筑邦銀行頭取 鶴久博幸氏を

  お招きしご講演をお願いしております。

　講演終了後は、ご来賓の皆様と共に新春を寿ぎ、会員企業のご繁栄、地域の発展を

　祈念する「新年賀詞交歓会」を開催致します。

　 何卒、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

■ 日　時 令和8年1月28日(水)　17時00分より(受付：16:30～)

■ 会　場 ホテルマリターレ 創世

　久留米市東櫛原町９００　TEL:0942-35-3511

〔第１部〕 例　会（17時00分～17時45分） 受付16：30～

講演会（17時45分～18時45分)

講師：日本銀行福岡支店長　佐久田 健司氏

　㈱筑邦銀行 代表取締役頭取執行役員　鶴久博幸 氏

〔第２部〕 祝宴・賀詞交歓会（19時00分～20時45分）

会費：3,000円

※第２部に参加される方について、1月23日（金）17時以降にてご欠席される場合は料理発注の兼合いによ

キャンセル料として当日会費(3,000円)を徴求いたします。(2人目より実費）ご了承ください。

以　上

FAX:0942-30-4802 TEL:0942-38-1061

（いずれかに○印を付けて下さい。）

記

キリトリ線

令和　年　月　 日

令和7年11月吉日

一般社団法人筑後中小企業経営者協会

会　長　　山下　剛司

副会長  　才川　豊揚

  　 例会委員長　　田中　謙介

令和8年 新年例会のご案内

例会・講演会 ご出席 ご欠席

賀詞交歓会 ご出席 ご欠席

会員企業名

ご 芳 名

恐れ入りますが、 １月 7日（水）までに事務局宛ＦＡＸして下さい。

筑後中経協事務局 行き 1月28日(水)
ホテルマリターレ創世

タイムスケジュール

新年例会
回答書

	r8.1.28新年例会〔会員〕